casullam rubeam de samit, et aliam casullam 
e s^niit , et unam casullam de purpura crosea , et 

aliam casullam de serico croseam, et aliam casullam de serico
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cros^eam, et aliam casullam de serico riibeam, et aliam ca- 
suíiam de serico cuati listatam. ítem unam ckimádem de seri­
co albo quam induit Diachoous tempore quadragessime , et 
aliam clasnidem de fastaoio ad opus siibdiaconi. Item quatuor 
indumenta sacerdotalia completa cum casuliis et aliis suis or- 
namentls, et sunt de lino, et deputaotur ad dies feriales. ítem 
du3S capas de choro d e  samit coloris rubci, et unam capam de- 
auratam coloris lividi, et aliam capam de choro deauratam 
cum avibus contextis. Item tres capas de serico ad opus 
puerorum. Item dalmaticas de serico albas. Item unam dal- 
maticam de samit rubei coloris. ítem duas dalmaticas de seri­
co deputatas ad dies dominicos et feriales. ítem duas capas de 
serico ouianes deputatas ad dies feriales. Item quatuor dal­
máticas de serico ouianes ad opus puerorum. Item duos pan­
nos lini capseatos de serico contesto in eiisdem quorum unum 
pooitur super altare Sancti Felicis, et aliud super altare Sancti 
Narcisi in diebus festivis. Item alium consimile pannum quod 
secundum quæ festa occurrunt ponitur in altaribus. Item tres 
Tovayolas lini listatas de livido. Item duodecim vela de serico 
quorum unum est rubeum et olanum et ali albi coloris. Item 
habet subcapellanus et sub custodia tenèt ad opus Corporis 
Christi unum velum de serico albo cum listis aureis. Item ha­
bet dictus Claviger quatuor Ganfanonos. Item unum fronta- 
lium deputatum in altario Sancti Narcisi frisio contextum. 
Item quinqué coxinos insutos de serico deputatos ad tenendum 
misalia in altaribus. Item tres libros misales completos et pul­
cros. Item tres libros misales non completos. ítem duos libros 
qui vocantur ordinarli. Item unum librum evangelistarium et 
alium hbrum epistolarium vocatum. Item unum librum ofi- 
ciarium vocatum notatum de quarta regula. Item duos libros 
orfíciarios vocatos qui non sunt de quarta regula. ítem unum 
respoosuum cum suo antifonario in eodem volumine de quar­
ta regula. ítem unum responsuum et unum antifonaliom de 
godescho. Item unum librum de canto godescho in quo sont 
responsa et antifone. Item Grossum collectariuma ad latrile in 
coro deputatum. Item quinqué libros legendarios vocatos in 
dlversis voluminibus positos in uno quorum est sanctorale et 
quodam alio liber de profetis et in alio liber regum et in alio
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de Tobias. Item unum librum quo ieguntur homelie tempore 
quadragessime. Item unum librum capitularium vocatum. 
Item unum magnuQi Salterium in quo sunt diversa opera et 
sunt inivi et quedam glose super salterio et quedam alia 
scripta- Item alium librum salterii glosatum. Item unum li­
brum in quo sunt bestie depicte et est graphice scriptum et 
incipit hec ergo sunt duo testamenta. Item unum librum de 
sententiis sive sentenciari vocatum. Item unum librum qui vo- 
catur historiiE Escolasti^ et est habilis liber. Item unum li­
brum Daniel glosa vocatum cum duodecim profetis- Item 
unum librum de Epistolis Sancti Agustini et incipit Domino 
Beatissimo. Item unum librum quod vocatur Lucham glosa­
tum. Item tres caxias ebúrneas sive de borio. Item unam cro- 
ceam eburneam sive de borio. Item quatuor candelaria de fer­
ro magna. Item duos tapices unum Sancti Felicis et alium 
Sancti Narcisi. Item tres archas ad tenendum ornamenta de­
putatas. Item duas caxas parvas. Item duas squillas ad sequen- 
dum Corpus Christi. ítem perpolas ad portandum aquam be- 
nedictam. Que omnia recognovit Guillelmus de Turciano 
Claviger supradictus sub sua custodia &c. = E t  predictus 
Guilabertus mandabit de premissis fieri publicum instrumen­
tum ad habendum de predictis memoriam in eternum. Unde 
ego Not. subscriptus ad instanciam dicti Domini Giiaberti feci 
de predictis publicum instrumentum, Quod et est actum se­
cundo idus junii anno Domini millessimo trecentessimo deci­
mo presentibus testibus supradictis. =  Eg f  o Petrus Burgues- 
sii publicus Notarius substìtutus autoritate Regia à R.‘̂ Simo­
nes de Follano publico Gerundie Not. qui predictis omnibus 
interfui et scripsi et clausi.

X.

Mandatum Petri Regls Archiep. Terraconensi. 
ex Reg. Barch. Arch.

Venerabili et dilecto B. per eumdem Terrachons. Archiepis­
copo salutem et dileccionem.

Ad aures nostras pervenit quod sumus Pontifex volunta-
I  OfìiO A  I ^ V ,

rie et imperiose de facto potius quam de jure contra nos et 
gentes nostras sentencias seu processus aliquos promulgavit 
nobis non monitis nec citatis vel in ncbis juris fatica in aliquo 
non inventa cum paratos nos obtuleiimus et offeranms facere 
cuiiibet de nobis querelanti iusticie complementum. Volentes 
igitur precavere ne ratione dictorum processuum sic injuste 
et indebite factorum nobis vel gentibus terre nostre scanda- 
lum eveniat sive dampnum et ne persone vestre cui tenemur 
propter na,turaUtatem quam habeîis nobiscum accidere valeat 
detrimentum , vos rogando requirimus et monemus ac vobis 
dicimus et mandamus districte quatenus instinctu vel monitio- 
ne alicujus non presumatis palam vel oculte sentencias vel 
aliquod ex predictis processibus contra nos et gentes nostras 
aut terram nostram promulgatis aliquot publicare nec susti- 
nere quod per aliquem publicentur. Scituri pro certo, quod 
si forte , quod absit, vos Vei aliquis alius ausu temerario ali- 
quam dictarum sentenciarum vel processuum palam vel ocul­
te publicaverit pena capitis abs'ue remedio punietur. Et u t 
ab occasione hujusmodi caveatis scire vos voîumus nos ex­
presse mandasse offìcialibus et subditis nustris quod inconti­
nenti mandatum hujusmodi exequantur. Datum C  saraugus- 
ta n. Non. Mail anno Domini Millessimo CC l XXX tercio .=  
Sub sim.ili forma fuit scriptum infrascriptis Episcopis Abbatis 
Prioribus Prelatis et Prepositis.—Episcopv  ̂ Barchinone.— Epis­
copo Dertuse. =  Episcopo Valencie. ~  Episcopo G^irunde. =  
Episcopo Illerde. *= Episcopo Osce.= Episcopo Tirasene.— 
Episcopo V ic i .A b b a t i  Sancti Salvatoris de Breda, ~  Abbati 
Sancti Petri de Galligans. == Abbati de Eisulduno. =  Abbati 
>^meriensi.==Abbati Sancte Marie de Rosis-= ?Priori Sancti 
Pauli.—Abbati de Villabertran.—Abbati de Banijolas.— Abba­
ti Sancti Felicis de Guixols. =  Priori Sancte Anne. == Abbati 
Sancti Petri de Rodis.—Abbati de Sancte Cilia.=Abbatì Sancti 
Benedicti de Bages.= Abbati Sancti Johannis de Abbatisi*.— 
Preposito Minorise. =  Abbati Campi Rotundi. =  Abbati Stag- 
nensi. == Abbati Sancti Cucuphatis Valensi. =  Abbati Sancii 
Laurencii de M onte.=Priori de Terracia.=  Abbati de Monte 
Aragone. =  Abbati Sancti Johannis de Penna. == Abbati de
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Fonte Clara. =  Preposito Solsoiie. == Abbati Sanctarum Cru- 
zum.=Ab{^ati Agerens’.=A bbati de Bello Podio.=:^Abbati da 
Cardona = E t  símiles facte fiierunt tam ordini fratrum Mi- 
norum quam predicatorum Valencie Turoli Daroce Calatayud 
Tirasone Cesaraug. Osee Illerde Terrachone Dertuse Barchi- 
nosse Viilafranche Gerunde Vic Castilione Impuriarum. Xati- 
ve Montis albi. Datum in exercitu Albacense V Ids. junii.